Salvador, 28 de fevereiro de 2020

A Ilma. Senhora
Dra. CLELIA OLIVEIRA
MD Gerente da GECON do Tribunal de Contas do Estado da Bahia
Nesta

Senhora Gerente,

Em atendimento a Notiflcaçao no 000198/2020, que trata do Processo TCE n° 000394/2020

- Analise do Legado da Conta Unica do Tesourd Estadual (CUTE), encaminho anexa cOpia

da documentaçao apresentada pela Secretaria da Fazenda, atravOs da Superintendéncia

de Administraçao Financeira - SAF, em que são prestados esciarecimentos e fornecidas

justificativas essencials a apreciação do aludido processo.

Atenciosamente,

LUIS ALBERTO BASTgWiSETITINGA

ICL-i's(u i OCOLO CERAL

EM
RECEB I DO
j/flj_?o?o

oe-n4'c;e cru'4j it: Vonicia S. Jesukewixe
I.

Ref.2380361-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: C
X

M
JE

4M
JQ

0

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Larissa Carregosa de Carvalho
GEPRO - Assinado em 02/03/2020

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: CXMJE4MJQ0